_________________________________________________________________________________________________________________
Sede: Avenida Tancredo Neves, Ed. Esplanada Tower, nº 939 – Caminho das Árvores. CEP 41.820.021.
Telefones: (71) 3045-4231        Página: http://www.crefito7.gov.br    E-mail: licitacao@crefito7.gov.br
Delegacia em Vitória da Conquista (BA):
Avenida Olívia Flores, nº286, Sala 106, Bairro: Candeias – Vitória da Conquista/BA. CEP: 45.028-610
Telefone: (77) 3421-6520         Página: http://www.crefito7.gov.br    E-mail: subsedevitoria@crefito7.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 03/2022

CONTRATANTE: Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 7ª Região –
CREFITO7

CONTRATADO: MAGALHÃES E SOUZA ARQUITETOS ASSOCIADOS LTDA, CNPJ nº
14.458.257/0001-04.

ESPÉCIE: Processo nº 2185122/2022, referente ao 2º Termo Aditivo do Contrato de Prestação
de Serviços. Processo Origem nº 1795119/2019, Dispensa nº 23/2020.

OBJETO: Renovação do contrato de empresa especializada na prestação de serviço para
ELABORAÇÃO DE PROJETO ARQUITETÔNICO E DESIGN DE INTERIORES para o Crefito 7 (SEDE).
O presente Termo Aditivo tem por objeto a renovação do contrato firmado, com a
consequente prorrogação do prazo de duração do contrato pelo período de 06 (seis) meses,
que terá início em 02 de março de 2022 e término em 01 de setembro de 2022, nos termos do
artigo 57, II, da Lei nº 8.666/93.

VIGÊNCIA: até 01/09/2022.

DATA DE ASSINATURA: 25/02/2022

Cons. Gustavo Fernandes Vieira

Presidente

http://www.crefito7.gov.br/
http://www.crefito7.gov.br/